Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 05-24 от 05.08.2024 г.

[bookmark: _GoBack]г. Бендеры                                                                                                      20 декабря 2024 г.

ООО «Амио», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора ____________, с одной стороны, и МУП «Бендерытеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице директора ____________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. В Контракт № 05-24 от 05.08.2024 г. (далее – «Контракт») внести следующие изменения:
1.1. В п. 2.1. Контракта словесно-цифровое обозначение «1468839,39 (один миллион четыреста шестьдесят восемь тысяч восемьсот тридцать девять рублей 39 копеек)» заменить словесно-цифровым обозначением «1468839,19 (один миллион четыреста шестьдесят восемь тысяч восемьсот тридцать девять рублей 19 копеек)».
1.2. В строке 15 таблицы Приложения № 1 к Контракту цифровое обозначение «2720,20» заменить цифровым обозначением «2720,00».
1.3. В строке «Итого» таблицы Приложения № 1 к Контракту цифровое обозначение «1468839,39» заменить цифровым обозначением «1468839,19».
2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и распространяет действие на отношения Сторон с 20.08.2024 г.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Юридические адреса и банковские реквизиты сторон
	Поставщик:
ООО «Амио»
Дубоссарский район,
с. Дзержинское, ул. Совхозная, д. 4а
ф/к 0700003709
ЗАО «Агропромбанк»
ф-л в г. Дубоссары КУБ 01
р/с 2212010000012380 к.с.20210000087
Тел./факс 0 (215) 2-72-00

Директор

_____________
	Покупатель:
МУП «Бендерытеплоэнерго»
3200 г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21
р/с 2211380000000032, КУБ 38
в БФ № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0300006764

Директор

________________